



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2019 a 31/10/2019

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2019/000096

Data: 02/10/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000651 - EMPENHO - 257 - NOTA FISCAL - 7601-89.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000319 - AGUA SANITARIA (1 LITRO)	PALETE_C_01	LI	115610122	1.000	R\$ 1,18	R\$ 1.180,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.180,00

Entrada: 2019/000097

Data: 04/10/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000323 - EMPENHO - 77413 - NOTA FISCAL - 1012-81.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	1.334.380	R\$ 0,00	R\$ 6.185,59
200002508 - ARLA 32 (LITROS)	SAPEV	LI	115610101	35	R\$ 2,64	R\$ 92,46
200000850 - OLEO DIESEL COMUM (ML)	SAPEV	ML	115610101	1.715.240	R\$ 0,00	R\$ 6.535,95
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 12.814,00

Entrada: 2019/000098

Data: 11/10/2019

Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000496 - EMPENHO - 221323+ - NOTA FISCAL - 4947-32.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000825 - OUTROS MATERIAIS DE BENS MOVEIS (25)	00000	UN	115610125	1	R\$ 141,61	R\$ 141,61
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 633,08	R\$ 633,08
200000843 - OUTROS MATERIAL ELETRICO (26)	000000	UN	115610126	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 904,69

Entrada: 2019/000099

Data: 17/10/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000388 - EMPENHO - 572 - NOTA FISCAL - 2331-84.2019 - PROCESSO DE ENTRADA



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2019 a 31/10/2019

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002470 - LAMPADA LED, POTENCIA 20W, BIVOLT, BRANCA	A 01	UN	115610126	1.500	R\$ 15,28	R\$ 22.920,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 22.920,00

Entrada: 2019/000100 Data: 18/10/2019 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000664 - EMPENHO - 16095 - NOTA FISCAL - 7864-24.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002149 - LENCO UMEDECIDO (100 UNIDADES)	SEPARACAO_E16P3P4	UN	115610122	1.500	R\$ 6,99	R\$ 10.485,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 10.485,00

Entrada: 2019/000101 Data: 22/10/2019 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000663 - EMPENHO - 290 - NOTA FISCAL - 0007860-84.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000001 - SACO PARA LIXO 100 LITROS (PACOTE C/ 5 UN.)	SEPARACAO_LIMPEZA_E1P3	UN	115610122	3.000	R\$ 3,33	R\$ 9.990,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 9.990,00

Entrada: 2019/000102 Data: 22/10/2019 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000667 - EMPENHO - 1213 - NOTA FISCAL - 0007827-94.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	300	R\$ 3,70	R\$ 1.110,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.110,00

Entrada: 2019/000103 Data: 23/10/2019 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000683 - EMPENHO - 11 - NOTA FISCAL - 0005693-94.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001924 - LIGA ELASTICA TIMBRADA PARA ACOMODAR PROCESSOS	ALMOX1_ARMARIO_01_P5	UN	115610116	1.500	R\$ 0,65	R\$ 975,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2019 a 31/10/2019

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Total do Documento: R\$ 975,00

Entrada: 2019/000104

Data: 24/10/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000661 - EMPENHO - 913 - NOTA FISCAL - 0003971-25.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002244 - PASTILHA ADESIVA PARA VASO SANITARIO (CAIXA COM 3 UNIDADES)	ALMOX1_ESTANTE_03_P1	UN	115610122	600	R\$ 2,90	R\$ 1.740,00
200002425 - SABAO EM PO (1 KG) (SACHE)	ALMOX1_ESTANTE_09_P1	UN	115610122	500	R\$ 2,99	R\$ 1.495,00
200002424 - SABONETE LIQUIDO EM GARRAFA (5 LITROS)	ALMOX1_ESTANTE_37_P3	UN	115610122	40	R\$ 9,60	R\$ 384,00
200001334 - PAPEL HIGIENICO (PACOTE C/ 4 ROLOS)	ALMOX1_PALETE_C_01	PT	115610122	2.800	R\$ 4,60	R\$ 12.880,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 16.499,00

Entrada: 2019/000105

Data: 29/10/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000662 - EMPENHO - 7135 - NOTA FISCAL - 0007866-91.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002103 - SACO PARA LIXO 50 LITROS (PACOTE C/ 10 UN.)	ALMOX1_ESTANTE_08_P1	PT	115610122	2.500	R\$ 3,00	R\$ 7.500,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 7.500,00
<b>Total do Almoarifado:</b>						R\$ 84.377,69
<b>Total Geral:</b>						R\$ 84.377,69